
 

                  Codice Bando: D08 SMV2021  

  

Decreto del Direttore   

  

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie  

  

visto l’art. 7 del “Regolamento delle Scuole di specializzazione di area veterinaria emanato con DRD 2955 del 

28/10/2016;   

a seguito del Bando per conferimento di contratti a titolo gratuito, riservato a dipendenti di ente 

convenzionato, approvato con DD n. 713/2021 Prot.10248 del 12/11/2021, pubblicato in data 15/11/2021 

e scaduto in data 30/11/2021; 

ravvisata la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice;  

visto che l’art. 7 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie prevede 

che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 

competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica nella prima seduta utile; 

considerato che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento;  

  

DECRETA  

 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  

  

Prof.ssa Silvia Bonardi  Professore Associato presso Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie, 

Università di Parma - PRESIDENTE  

Prof. Antonio Cacchioli  Professore Associato presso Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie, 

Università di Parma - COMPONENTE  

Prof.ssa Cristina Bacci  Professore Associato presso Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie, 

Università di Parma – SEGRETARIO  

Prof.ssa Roberta Saleri Professore Associato presso Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie, 

Università di Parma - SUPPLENTE 

  

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile.  

            

                 IL DIRETTORE DIPARTIMENTO  

     Prof. Giacomo Gnudi  

     Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005  
  

  



  

  


		2021-12-01T08:41:07+0100
	IT
	Giacomo   Gnudi




